~
J ~~o)&}~~~

O VALE DA ELETRÔNICA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA'

PROJETO DECRETO lEGtSlATtVO rtº- 5/2020,
DE 19 NOVEMBRO DE 2020.

"Concede tí.tulo.d.e cidadão honorário.santa-ritense e d.á. outr:as. providênclas,"

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1º. Fica concedido o título de Cidadão Honorário Santa-ritense ao Dr.
Eyter ferreirª P-ereirª,

Art. 2º. O titulo será entregue em reunião solene da Câmara Municipal de
Santa Rita do Sapucaí convocada para esse fim.

Art. 3º. Fica o Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí
autorizado a determinar a confecção do diploma.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí, 19 de novembro de 2020

Vereador- Presidente da Câmara

~~~~ula
Vereadora - Vice-presidente da Câmara

-
. Sampaio

Vereador - Secretário da Mesa Diretora

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22, Bairro Eletrônica - Santa Rita do Sapucaí / MG - CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35)3471.1871 / (35)3471.1004 - E-mail:camara@camarasrs.mg.gov.br - www.santaritadosapucai.mg.leg.br

fLdt\
0 VALE DA ELETRÔNICA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA'

{)JJ..f"/..Ã~:f., z;..J.//
Benedito Tobias (Pituca)

Vereador

e-~~~~\ -L
Cibel;l\4a~1a Silva

~ ra

Fábio..b.-~~
Vereador

Pr. Flávio e Castro Barbosa
Vereador

°'-._.,,~~
Alexandre Márcio da Silva (Labruna)

Vereador

~~c:~=,o s;;,

Giácomo Henrique Costanti
Vereador

$/Â-
Marcos Azevedo Moreira (Tatinha)

Vereador

. /,,;,_,,1:2.aw--
V;t;:(a;cia Caputo

Vereador

~
Reinaldo de Cássia Amaral (Galinho)

Vereador

,/4~,,/ fm tJy;lt.1
vàgner Fernandes Mendes

Vereador

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22, Bairro Eletrônica - Santa Rita do Sapucaí / MG - CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35)3471.1871 / (35)3471.1004 - E-mail:camara@camarasrs.mg.gov.br - www.santaritadosapucai.mg.leg.br